
Aïkido Bettendorf 

 

Association des Parents d’élèves de l’enseignement 

fondamental 

apef.bettendorf@gmail.com 

 

Carpe Vitam ! 

Secrétaire : Reuland Patrice 

Tel. +352 621 711 960 

E-Mail : reulandp@yahoo.de 

 

Chorale Notre Dame de Fatima 

 

Chorale Ste Cecile Bettendorf 

Caissière : Weber-Krack Lydie 

Tel. +352 691 474 019 

E-Mail : weberjen@pt.lu 

 

Chorale Ste Cecile Gilsdorf 

Présidente : Ripp Doris 

Tel. + 352 691 802 290 

E-Mail : doris.ripp64@gmail.com 

 

Chorale Ste Cecile Moestroff 

Secrétaire : Schank-Mossung Danielle 

Tel. + 352 621 155 451 

E-Mail : dschank@pt.lu 

 

Club des Jeunes Bettendorf a.s.b.l. 

Caissier : Faust Charel 

E-Mail : cdjbettendorf@gmail.com 

www.cdjbettendorf.lu 

 

Club des Jeunes Gilsdorf 

Présidente : Bildgen Lynn 

Tel. +352 691 199 800 

E-Mail : cdjgilsdref@hotmail.com 

www.facebook.com/CDJGilsdref 
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DSB Danzsport Bettendref 

Secrétaire : Leboutte Henri 

Tel. +352 621 353 140 

E-Mail : leboutte@pt.lu 

www.danzsport-bettendref.lu 

Deschtennis Gilsdref-Veinen asbl 

Secrétaire : Michels Arno 

Tel. +352 621 357 235 

E-Mail : dtgilsdrefveinen@pt.lu 

www.dtgive.weebly.com 

 

FC Jeunesse Gilsdorf asbl 

Secrétaire : Da Silva Viviane 

Tel. +352 661 881 988 

E-Mail : dasilva_viviane@hotmail.com 

www.fc-jeunesse-gilsdorf.lu 

 

 

Fëscherclub de Barw Gilsdorf 

 

Fraen a Mammen Bettendref 

 

 

Gaart an Heem Gilsdrëf 

Secrétaire : Schuler Liliane 

Tel. +352 621 268 351 

E-Mail : schmitzlil@email.lu 

 

 

HSV Sauerdall 

Secrétaire : Bertemes Sylvie 

Tel. +352 691 463 600 

E-Mail : sylvie-b@email.lu 

www.hsvsauerdall.com 

 

 

Indiaca Bettendorf 

Secrétaire : Faber Gilles 

E-Mail : gifa@pt.lu 

www.indiaca-bettenduerf.lu 
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KC du behaells eng Gilsdorf 

 

Kulturtrupp 

 

La Villageoise Bettendorf 

Présidente : Marie-Paule Lion 

Tel. 80 82 01 

Secrétaire : Paul Lion 

paul.lion@education.lu 

 

Musik Gilsdref 

Secrétaire : Michels Georges 

Tel. +352 621 175 975 

E-Mail : georges.michels@diekirch.lu 

 

Pompjees-Musik Bettenduerf 

Président : Schleich Frank 

Tel. + 352 691 810 978 

E-Mail : frankschleich0303@gmail.com 

www.fanfare-bettendorf.lu 

 

SC Vila Pouca 

Secrétaire : Bras Filipe 

Tel. +352 691 811 220 

 

Spuerverein Bettenduerfer Fräschen 

 

Syndicat d’Initiative et de Tourisme Bettendorf 

Président : Derneden Andy 

Secrétaire : Hansen Pascale 

syndicat@bettendorf.lu 

 

Wanderfrënn Bettendorf asbl 

Président-Secrétaire : Kintziger Georges 

Tel. +352 691 173 825 

E-Mail : kintzro@pt.lu 

www.wf-bettendorf.lu 
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